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I Coop Logistik har vi travlt, og vi søger lige nu lageremedarbejdere til vores nathold

Coop Logistik er et fedt sted at være, og med dig ombord kan vi gøre rejsen og målet endnu

federe. Du vil være en afgørende brik i Coops forsyningskæde, sammen med dig sikrer vi, at

de efterspurgte varer på hylderne ankommer friske og til aftalt tid. Det kræver sin person at

være en del af et stærkt fællesskab, men sammen kan vi alle sikre varerne kommer ud til

vores til vores 0 butikker.

I Hasselager leverer vi varer til over halvdelen af Coop Danmarks butikker. Vi har ca.

personligheder ansat, der arbejder /7 og sammen hjælper til, at vi går gladere hjem fra

arbejde end da vi mødte. Kan du se dig selv i et miljø med tempo, krav til performance og sidst men

ikke mindst: en arbejdsdag på et kølelager?

På Hasselager Distributionscenter leder vi løbende efter nye personligheder, som har gå-på-

modet og energien til at tage fat og pakke de varer, som skal sendes til Coops butikker. Arbejdet

foregår stående på løftevogn, med pick-by-voice i headset. Du vil skulle løfte varerne fra hylder

til din løftevogn typisk enkelte løft mellem 5- kg. Vi forventer, at du har en god fysik og vi vil

oplære dig i at passe på din krop via korrekt løfteteknik.

Lige nu søger vi lagermedarbejdere til vores nathold

Arbejdstiden er timer pr. uge i tidsrummet :-:

Du skal kunne genkende dig selv i følgende:

du har fysik til manuelt arbejde

aftaler om mødetider er vigtig for dig
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ansvar for egne opgaver, såvel som det team du indgår i er et must for dig

du forskrækkes ikke over et arbejde i kølerum, hvor temperaturen er mellem 2- grader

kan følge Coop Logistiks politikker så som: rygepolitik, sikkerhedsregler, pauseregler.

Vi tilbyder dig:

fast mødeplan

timeløn på kr. , + tillæg efter gældende overenskomst

arbejdstøj og sikkerhedssko, som bliver vasket og vedligeholdt af Coop

kantineordning med god mad på alle hold

motionsrum, velfærdsrum, som frit kan benyttes før eller efter arbejde

Coops personalekøbsordning, Feriehuse via Coop Ferie

Er du interesseret i ovenstående, så send din ansøgning via Søg job

Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen så snart de rette kandidater er fundet.

OBS: Vi gør opmærksom på, at vi ikke modtager ansøgninger fysisk eller på mail.

Ansøgninger modtaget på mail vil blive slettet så vi kan garantere at overholde

bestemmelserne i Persondataforodningen

I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

Coop er en af Danmarks førende udbydere af dagligvarer. Vi driver kæderne Kvickly,

SuperBrugsen, DagliBrugsen, fakta, Coop discount og Irma samt Coop.dk Shopping og

coop.dk MAD. Vi er omkring . medarbejdere og sammen med brugsforeningerne har vi en

samlet omsætning på ca. milliarder kr. i vores ca. 0 butikker over hele Danmark. Derfor er

der mange muligheder for både nye opgaver og uddannelse og ikke mindst jobskifte internt i Coop.

Vi er ejet af vores ca. 1,8 million medlemmer.
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